平成 16年 8月 19日
各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）
  東京都新宿区西新宿２－１－１

新宿三井ビル 24Ｆ
代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先
常務取締役管理部長 伊 藤 真 奈 美
ＴＥＬ：０３－５９０８－３３０３

平成 16年 6月期通期の業績予想（単独）の修正に関するお知らせ

 平成 16年 5月 14日付において発表いたしました平成 16年 6月期通期の業績予想（単独）につい
て、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成 16年 6月期通期の業績予想数値の修正

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益
前回予想（A） 602  253  142
今回予想（B） 786  322  187
増減額（B－A） 184  69  45
増減率 30.5％ 27.2％ 31.6％
(ご参考)
前期（平成 15年 6月期）実績

494

151

76

対前年増減率 59.1％ 112.5％ 144.3％

２．修正の理由
当期の単独業績における売上高は、未公開企業への投資業務における投資有価証券の売却を進めた

ことにより当初の予想を上回り 786百万円（前回発表予想比 30.5％増）となる見込みであります。
また、当期純利益につきましては、当初の予想を上回り 187 百万円（前回発表予想比 31.6％増）
となる見込みであります。

 今般当社の業績予想の修正につきましては、時価のない投資先である未公開企業の財務内容の洗い

直しによる投資先の評価等、それぞれの検討に相当の時間を要したためであります。本修正発表（単

独）が大幅に遅れたことを深くお詫び申し上げます。
 なお、連結業績予想の修正はありません。

以 上